
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Чотирнадцята сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
16 листопада 2021 
 
Про надання дозволу 
громадянину Черновалу 
Олександру Олександровичу 
на розроблення проекту 
землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність 
у с. Григоро-Бригадирівка  
 

Розглянувши клопотання громадянина Черновала Олександра 

Олександровича стосовно надання дозволу на розробку проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки у власність у с. Григоро-Бригадирівка, 

відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

керуючись ст.ст. 12, 22, 33, 81, 118, 121, 122, 134 Земельного кодексу України, 

ст. ст. 20, 50 Закону України «Про землеустрій», враховуючи пропозиції 

постійної комісії з питань архітектури, будівництва та земельних ресурсів 

(протокол № 15 від 08.11.2021 р.), Горішньоплавнівська міська рада 

Кременчуцького району Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А :  
1. Надати дозвіл громадянину Черновалу Олександру Олександровичу на 

розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 

власність для ведення особистого селянського господарства, орієнтовною 

площею 1,0000 га, у с. Григоро-Бригадирівка Кременчуцького району 

Полтавської області. 

2. Громадянину Черновалу Олександру Олександровичу звернутись до 

суб’єкта господарювання, що є виконавцем робіт із землеустрою, згідно із 

законом, для розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки у власність, зазначеної у п. 1 даного рішення. 

3. Розроблений проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

подати на затвердження до міської ради. 

 

 

 

 

Міський голова                              (підписано)                    Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


